
2025

Nr. Kodet CPV Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

1 - Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

30000000 Open INT "Blerje pjesë këmbimi për 

automjete"

REF-49811-06-02-

2025

29880882.5 04/07/2025 10:00 AM E arkivuar

2 - Motorë elektrike

- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pompave

10849300 Restricted INT REF- 85321-10-25-

2023

03/04/2025 12:00 AM

“Blerje bileta udhetimi - transport 

ajror vajtje-ardhje Tiranë- Vjenë 

Austri,  - Vjenë Austri  -Tiranë”

REF-46446-04-29-

2025

0 29/04/2025 01:30 PM E arkivuar

“Blerje bileta udhetimi - transport 

ajror vajtje-ardhje Tiranë- Oslo 

Norvegji,  - Oslo Norvegji  -

Tiranë”

REF-48074-05-19-

2025

0 19/05/2025 02:30 PM E arkivuar

“Blerje bileta udhetimi - transport 

ajror vajtje-ardhje Tiranë- 

Rotterdam Hollandë,  - 

Rotterdam Hollandë  -Tiranë”

REF-48298-05-20-

2025

0 20/05/2025 03:00 PM E arkivuar

“Blerje bileta udhetimi - transport 

ajror vajtje-ardhje Tiranë- Reno 

(Nevada Amerike)-Tirane.

REF-60560-09-08-

2025

450000 08/09/2025 02:00 PM E arkivuar

4 - Kimikate për trajtimin e ujit 2925500 Open INT REF-36997-02-06-

2025

17/12/2025 12:00 AM

5 - Materiale hidraulike 187705533 Open INT REF-41633-03-19-

2025

04/07/2025 12:00 AM

6 - Shërbimet e programimit për implementimin e 

sistemeve

5000000 Open Simple IMPLEMENTIMI I SHËRBIMIT 

TË FISKALIZIMIT DHE 

MIREMBAJTJE VJETORE

REF-60196-09-03-

2025

4983332 15/09/2025 10:00 AM E arkivuar

7 - Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 2500000 Open Simple "Sigurimi i automjeteve" REF-44806-04-11-

2025

2499000 25/04/2025 10:00 AM E arkivuar

8 - Punë ndërtimi 133270819.4 Open Local “Rehabilitimi i rrjetit të 

kanalizimeve Rr.Glaukia dhe 

Dalip Peza, Bashkia Durrës”

REF-63388-10-02-

2025

133270819.4 20/10/2025 10:00 AM E mbyllur

9 - Materiale elektrike

- Pjesë mekanike

2395940 Open INT REF 98647-03-18-

2024

14/02/2025 12:00 AM

10 - Monitorimi i mjedisit përveç për ndërtim 999999 Small Value “Shërbim për kryerjen e 

monitorimeve mjedisore në 

Impjantin e Trajtimit të Ujërave të 

ndotura Durrës dhe Lalëz”

REF-35841-01-23-

2025

500000 24/01/2025 12:00 PM E arkivuar

11 - Motorë elektrike

- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pompave

6875000 Open INT REF- 85321-10-25-

2023

31/12/2024 12:00 AM

12 - Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit 500000 Small Value Kolaudim për objektin: 

“Rikonstruksion rrjetit të 

ujësjellësit në fshatin Shënvlash, 

Nj.Adm.Rrashbull, Bashkia 

Durrës”

REF-66877-10-28-

2025

323965.61 29/10/2025 11:30 AM E arkivuar

13 - Materiale hidraulike 205000000 Open INT “Blerje materiale hidraulike” REF-41633-03-19-

2025

204881424 22/04/2025 10:00 AM E arkivuar

14 - Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 2736243 Open Simple Supervizion punimesh për 

objektin: “Rehabilitimi i rrjetit të 

kanalizimeve Rr.Glaukia dhe 

Dalip Peza, Bashkia Durrës”

REF-68720-11-13-

2025

2270678 25/11/2025 10:00 AM E mbyllur

15 - Shërbime të trajnimit teknike 999999 Small Value Shërbim për testimin e 

punonjësve dhe pajisjen me 

librezë sigurimi teknik

REF-52090-06-23-

2025

950000 24/06/2025 12:30 PM E arkivuar

16 - Punime ndërtimi 20000000 Open Local “Rikonstruksion i ambjenteve të 

ruajtjes së serverit”

REF-58438-08-19-

2025

19994736 08/09/2025 10:00 AM E arkivuar

17 - Struktura në ndërtim dhe materiale; produkte 

ndihmëse ndërtimi (përveç aparateve elektrike)

9948883.33 Open Local REF-36462-01-31-

2025

14/04/2025 12:00 AM

18 - Struktura në ndërtim dhe materiale; produkte 

ndihmëse ndërtimi (përveç aparateve elektrike)

10000000 Open Local Blerje materiale inerte REF-36462-01-31-

2025

9948833.33 19/02/2025 10:00 AM E arkivuar

19 - Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi 999999 Small Value Dezinfektimi i ambjenteve te 

SHRUKD

REF-62419-09-23-

2025

940933.33 24/09/2025 03:30 PM E arkivuar

20 - Vinça 999999 Small Value Blerje Vinxhi per stacionin e 

pompes ujerave te ndotura

REF-68795-11-13-

2025

737766.66 14/11/2025 01:00 PM E arkivuar

21 - Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

7843410 Open INT REF-43982-04-08-

2025

29/12/2025 12:00 AM

22 - Pajisje matëse të presionit 400000 Small Value “Blerje transmetues presioni ne 

tretesin Anarobik për nevojat e 

ITUND”

REF-73540-12-30-

2025

395000 31/12/2025 03:00 PM E arkivuar

23 - Shërbime riparimi për automjete 9999999 Open Simple Sherbim riparimi per automjete REF-72307-12-16-

2025

9987024.67 29/12/2025 10:00 AM E mbyllur

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.A

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

3000000 Purchase Tickets

"Blerje pjesë këmbimi për automjete" Marreveshje Kuader

Minikontratë AVOLXHIM 

ELEKTROMOTORRESH DHE RIPARIM 

POMPASH

Marreveshje Kuader

3 Bileta udhetimi - Mbeshtetja dhe shërbimet ndihmëse të 

transportit(sherbimet e agjensive te udhetimit)

Sistem Dinamik

Imlementimi i sherbimit të fiskalizimit dhe 

mirembajtje vjetore

Kontrate

Sigurim i automjeteve Kontrate

“Rehabilitimi i rrjetit të kanalizimeve Rr.Glaukia 

dhe Dalip Peza, Bashkia Durrës”

Kontrate

MINIKONTRATE NR 8 bLERJE kOMIKATE Marreveshje Kuader

Minikontrate BLERJE mATERIALE 

hIDRAULIKE

Marreveshje Kuader

Kolaudim për objektin “Rikonstruksion rrjetit të 

ujësjellësit në fshatin Shënvlash, 

Nj.Adm.Rrashbull, Bashkia Durrës”

Kontrate

Blerje Materiale Hidraulike Marreveshje Kuader

Supervizion punimesh për objektin: 

“Rehabilitimi i rrjetit të kanalizimeve Rr.Glaukia 

dhe Dalip Peza, Bashkia Durrës”

Kontrate

Minikontrate "Blerje materiale dhe pajisje 

elektrike, vegla, pajisje mekanike"

Marreveshje Kuader

Shërbim për kryerjen e monitorimeve 

mjedisore në Impjantin e Trajtimit të Ujërave të 

ndotura Durrës dhe Lalëz

Kontrate

Minikontrate per Avolxhim elektromotorresh 

dhe riparim pompash

Marreveshje Kuader

Blerje materiale inerte Marreveshje Kuader

"Dezinfektimi i ambjenteve të SHRUKD" Kontrate

"Blerje vinçi për stacionin e pompës së ujërave 

të ndotura"

Kontrate

Shërbim për testimin e punonjësve dhe 

pajisjen me librezë sigurimi teknik.

Kontrate

"Rikonstruksion i ambjenteve të ruajtes së 

server-it"

Kontrate

Minikontrate Blerje Materiale Inerte Marreveshje Kuader

MINIKONTRATE  Blerje Pjese Kembimi per 

automjete

Marreveshje Kuader

Blerje Trasmiter presioni per tretesin 

Anaerobik

Kontrate

"Shërbim riparimi për automjete" Marreveshje Kuader
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24 - Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

14156150 Open INT REF-49811-06-02-

2025

27/08/2025 12:00 AM

25 - Kafe, çaj dhe produkte të përafërta 999999 Small Value “Blerje kafe dhe çaj për nevoja të 

SHRUKD”

REF-69332-11-18-

2025

563166.67 19/11/2025 02:00 PM E arkivuar

26 - Kompresor 15000000 Open Local “Blerje kompresori për ITUN” REF-73393-12-29-

2025

14936000 15/01/2026 10:00 AM E mbyllur

27 - Fikëse zjarri 999999 Small Value “Blerje mini estinitor automatik 

për panelet elektrike të 

Stacioneve të pompimit 

Ujësjellës Kanalizime”

REF-52201-06-24-

2025

986346.66 25/06/2025 09:30 AM E arkivuar

28 - Punë ndërtimi 90000000 Open Local Ndërtimi i zyrave të reja të 

Drejtorisë së Përgjithshme të 

SHRUKD-së

REF-73311-12-24-

2025

90000000 21/01/2026 10:00 AM E mbyllur

29 - Shërbimet e internetit 8000000 Open Simple "Shërbim interneti për nevojat e 

SHRUKD"

REF-55339-07-17-

2025

7800000 18/09/2025 10:00 AM E arkivuar

30 - Punime ndërtimi për puse 70000000 Open Local “Ndërtim puse dublikant, rrethim 

dhe pastrim te puseve 

ekzistuese, Burimi Popojve, 

Harizaj, Shtordher dhe Synej, 

Bashkia Kavajë”

REF-40630-03-10-

2025

70000000 28/03/2025 10:00 AM E arkivuar

31 - Kimikate për trajtimin e ujit 45000000 Open INT "Blerje kimikate" REF-36997-02-06-

2025

27280000 07/04/2025 10:00 AM E arkivuar

32 - Materiale publicitare 999999 Small Value “Vendosje tabelash informuese 

dhe logo për nevojat e SHRUKD”

REF-48042-05-19-

2025

592666.67 20/05/2025 10:30 AM E arkivuar

33 - Kimikate për trajtimin e ujit 1595000 Open INT REF-36997-02-06-

2025

18/09/2025 12:00 AM

34 - Kimikate për trajtimin e ujit 1595000 Open INT REF-36997-02-06-

2025

21/01/2026 12:00 AM

35 - Freskuese dhe pajisje me ajër të kondicionuar 999999 Small Value "Blerje kondicioner për nevoja të 

SHRUKD"

REF-57096-08-05-

2025

836667 06/08/2025 09:30 AM E arkivuar

36 - Struktura në ndërtim dhe materiale; produkte 

ndihmëse ndërtimi (përveç aparateve elektrike)

7559040 Open Local REF-41633-03-19-

2025

14/04/2025 12:00 AM

37 - Karburante 60132954.67 Open INT REF-53499-12-14-

2022

08/01/2025 12:00 AM

38 - Kimikate për trajtimin e ujit 1595000 Open INT REF-36997-02-06-

2025

17/12/2025 12:00 AM

39 - Kimikate për trajtimin e ujit 10245000 Open INT REF-36997-02-06-

2025

06/05/2025 12:00 AM

40 - Kimikate për trajtimin e ujit 1595000 Open INT REF-36997-02-06-

2025

23/02/2026 12:00 AM

41 - Sherbimet e shperndarjes se mail 999999 Small Value “Shërbim e-mail për nevojat e 

SHRUKD”

REF-41839-03-20-

2025

989333.34 21/03/2025 11:00 AM E arkivuar

42 - Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 1468600 Open Simple Supervizion punimesh për 

objektin: “Ndërtim puse 

dublikant, rrethim dhe pastrim te 

puseve ekzistuese, Burimi 

Popojve, Harizaj, Shtordher dhe 

Synej, Bashkia Kavajë”

REF-49451-05-29-

2025

1366790.88 10/06/2025 10:00 AM E arkivuar

43 - Kamera sigurie 999999 Small Value “Furnizim vendosje kamera 

monitorimi për nevojat e ITUND”

REF-71037-12-04-

2025

976252.33 05/12/2025 11:30 AM E arkivuar

44 - Gjeneratorë

- Çelës automatik

999999 Small Value Blerje çels automatik të 

motorrizuar me 2 pozicione 

Gjenerator

REF-45490-04-17-

2025

959000 18/04/2025 01:30 PM E arkivuar

45 - Kimikate për trajtimin e ujit 1595000 Open INT REF-36997-02-06-

2025

14/08/2025 12:00 AM

46 - Sisteme gps ose të ngjashme 999999 Small Value “Vendosja e shërbimit GPS për 

mjetet e SHRUKD”

REF-40598-03-10-

2025

999220 11/03/2025 12:30 PM E arkivuar

47 - Materiale elektrike

- Pjesë mekanike

100000000 Open INT “Blerje materiale dhe pajisje 

elektrike,vegla,pajisje mekanike”

REF-58610-08-21-

2025

99999512 22/09/2025 10:00 AM E arkivuar

48 - Pajisje audio-vizuale 700000 Small Value “Blerje pajisjesh audio/video për 

nevojat e zyrës së 

marrëdhënieve me publikun 

SHRUKD”

REF-71810-12-11-

2025

201326.66 12/12/2025 01:00 PM E arkivuar

49 - Shërbime të kontabilitetit 5000000 Open Simple “Shërbim kontabiliteti, 

implimentim dhe mirëmbajtje”

REF-58113-08-14-

2025

4994640 10/10/2025 10:00 AM E arkivuar

50 - Shërbimet e lidhura me softwaret 15000000 Open Local “Shërbimi i përmirësimit dhe 

mirëmbajtjes Softwere-it”

REF-57799-08-11-

2025

14926666.67 28/08/2025 10:00 AM E arkivuar

51 - Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pompave, valvolave, çezmave dhe kontejnerëve 

dhe mainerive të metalit

12155200 Open INT REF-85321-10-25-

2023

30/12/2025 12:00 AM

52 - Kimikate për trajtimin e ujit 999999 Small Value “Blerje hipoklorit natriumi për 

nevojat e SHRUKD”

REF-36854-02-05-

2025

996000 06/02/2025 12:30 PM E arkivuar

53 - Pajisje zyre përveç mobiljeve 7000000 Open Simple “Blerje materiale kancelarie dhe 

të ngjashme”

REF-67599-11-04-

2025

7000000 21/11/2025 10:00 AM E arkivuar

54 - Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni 

(përjashtuar syzet)

- Spektrometra

999999 Small Value “Blerje spektrofotometër për 

nevojat e SHRUKD”

REF-57933-08-12-

2025

999334 13/08/2025 01:30 PM E arkivuar

55 - Reagentë kimikë 8000000 Open Simple Blerje reagentesh, paisje 

laboratori dhe impjanti

REF-55176-07-17-

2025

7937603 29/07/2025 10:00 AM E arkivuar

Minikontrate Blerje pjese Kembimi Marreveshje Kuader

“Blerje kafe dhe çaj për nevojat e SHRUKD” Kontrate

"Blejre Kompresori per ITUN" Kontrate

"Ndërtim puse dublikant, rrethim dhe pastrim te 

puseve ekzistuese, Burimi: Popojve, Harizaj, 

Shtordher dhe Synej, Bashkia Kavajë"

Kontrate

"Blerje kimikate" Marreveshje Kuader

"Venodsje tabelash informuese dhe logo per 

nevojat e SHRUKD"

Kontrate

“Blerje mini estinitor automatik për panelet 

elektrike të Stacioneve të pompimit Ujësjellës 

Kanalizime”

Kontrate

“Ndërtimi i zyrave të reja të Drejtorisë së 

përgjithshme të SHRUKD-së”

Kontrate

Shërbim i internetit për nevojat e SHRUKD Kontrate

Minikontratë 2 Blerje Materiale Inerte Marreveshje Kuader

Minikontratë "Blerje Karburant  për nevojat e 

UKD sha"

Marreveshje Kuader

Minikontrate 7 Blerje Kimikate Marreveshje Kuader

Minikontrate Blerje Kimikate nr 5 Marreveshje Kuader

Minikontrate Blerje Kimikate 9 Marreveshje Kuader

Blerje kondicioner për nevoja të SHRUKD Kontrate

Supervizion punimesh për objektin  ''Ndërtim 

puse dublikant, rrethim dhe pastrim te puseve 

ekzistuese, Burimi: Popojve, Harizaj, Shtordher 

dhe Synej, Bashkia Kavajë"

Kontrate

"Furnizim vendosje kamera monitorimi per 

nevojat e ITUND"

Kontrate

"Blerje çels automatik te motorrizuar me 2 

pozicione Gjenerator"

Kontrate

Minikontrate 1 Blerje Kimikate Marreveshje Kuader

Minikontrate Blerje Kimikate nr 10 Marreveshje Kuader

Shërbim e-maili për nevoja të Shoqërisë 

Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a

Kontrate

“Blerje pajisjesh audio/video për nevojat e 

zyrës së marrëdhënieve me publikun 

SHRUKD”

Kontrate

Shërbim kontabiliteti, implementim dhe 

mirëmbajtje

Kontrate

“Shërbimi i përmirësimit dhe mirëmbajtjes 

Softwere-it”

Kontrate

MINIKONTRATE 4 BLERJE KOMIKATE Marreveshje Kuader

"Vendosja e shërbimit GPS për mjetet e 

SHRUKD"

Kontrate

“Blerje materiale dhe pajisje 

elektrike,vegla,pajisje mekanike”

Marreveshje Kuader

Blerje spektrofotometër për nevojat e 

SHRUKD

Kontrate

“Blerje reagentesh, paisje laboratori dhe 

impjanti”

Kontrate

Minikontrate Avolxhim Elektromotoresh dhe 

riparim pompash

Marreveshje Kuader

"Blerje hipoklorit natriumi për nevojat e 

SHRUKD"

Kontrate

Blerje materiale kancelarie dhe te ngjashme Kontrate

 5/8/2026 3:17:10 PM



56 - Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 999999 Small Value Supervizion për prokurimin me 

objekt:“Rikonstruksion i 

ambjenteve të ruajtjes së  

serverit”

REF-69126-11-17-

2025

368783.51 18/11/2025 12:30 PM E arkivuar

57 - Kimikate për trajtimin e ujit 3103000 Open INT 36997-02-06-2025 10/06/2025 12:00 AM

58 - Shërbime të pastrimit të kanalizimeve 50000000 Open INT PASTRIM I KOLEKTOREVE TE 

UJERAVE TE NDOTURA

REF-39926-03-05-

2025

49913728 07/04/2025 10:00 AM E arkivuar

59 - Shërbime riparimi për sisteme elektrike 999999 Small Value “Riparim softstarteri për pompën 

nr.4 në Fushë Adriatik”

REF-62403-09-23-

2025

401666.66 24/09/2025 02:00 PM E arkivuar

60 - Makineri për zyra dhe informatike, pajisje dhe 

furnizime, përveç mobiljeve dhe paketave software

20000000 Open INT “Blerje materiale kompjuterike 

dhe informatike”

REF-57491-08-08-

2025

20000000 12/09/2025 10:00 AM E arkivuar

61 - Mjete 30000000 Open INT "Blerje mjete dhe makineri" REF-36510-01-31-

2025

30000000 17/03/2025 10:00 AM E arkivuar

62 - Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit 260000 Small Value Kolaudim për objektin: “Furnizim 

dhe Vendosje Grirëse dhe 

pompa për përmirësimin e 

stacioneve të pompave të linjës 

së ujërave të ndotura Golem-

ITUN Kavajë”

REF-50976-06-12-

2025

252189.8 13/06/2025 02:00 PM E arkivuar

63 - Shërbime të fotokopjimit

- Shërbime printimi

7000000 Open Simple SHËRBIM I PRINTIMIT DHE 

FOTOKOPJIMIT

REF-60680-09-09-

2025

7000000 07/01/2026 10:00 AM E arkivuar

64 - Kimikate për trajtimin e ujit 1595000 Open INT REF-36997-02-06-

2025

24/11/2025 12:00 AM

65 - Kova

- Detergjentë

999000 Small Value Blerje detergjentë për nevojat e 

SHRUKD

REF-35571-01-20-

2025

993200 21/01/2025 03:15 PM E arkivuar

66 - Pjesë elektrike të makinerive ose aparaturave 999999 Small Value “Blerje softstarter për nevojat e 

ITUND”

REF-69059-11-17-

2025

963333.33 18/11/2025 10:30 AM E arkivuar

67 - Kimikate për trajtimin e ujit 1595000 Open INT REF-36997-02-06-

2025

11/07/2025 12:00 AM

68 - Fikese zjarri

- Fikëse zjarri

921699 Small Value Blerje fikse zjarri, rimbushje dhe 

kolaudim per nevojat e SHRUKD 

sh.a

REF-51671-06-18-

2025

921698.33 19/06/2025 03:30 PM E arkivuar

Supervizion për objektin: “Rikonstruksion i 

ambjenteve të ruajtjes së Serverit”

Kontrate

"Blerje materiale kompjuterike dhe informatike" Kontrate

"Blerje mjete dhe makineri" Kontrate

“Kolaudim Furnizim dhe Vendosje Grirëse dhe 

pompa për përmirësimin e stacioneve të 

pompave të linjës së ujërave të ndotura Golem-

ITUN Kavajë”

Kontrate

Minikontratë 2 Blerje Kimikate Marreveshje Kuader

“Pastrim i kolektoreve te ujerave te ndotura” Kontrate

"Riparim softstarteri për pompën nr.4 në Fushë 

Adriatik"

Kontrate

Blerje softstarter për nevojat e ITUND Kontrate

MINIKONTRATE 3 BLERJE KIMIKATE Marreveshje Kuader

Blerje fikse zjarri, rimbushje dhe kolaudim per 

nevojat e SHRUKD sh.a

Kontrate

Shërbimi i printimit dhe fotokopjimit Kontrate

Minikontrate 6 Blerje kimikate Marreveshje Kuader

Blerje materiale pastrimi per nevojat e 

SHRUKD sh.a

Kontrate
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